YTBEPXJAKO
I"naBa NepBOMaCKOro parioHa

/7
MnaH-rpauk
MeponpuaATUA AAMUHUCTPaLMK NepBOManCKoro parioHa

Ha aHBapb 2019 rog

OaTta un

Copep>xaHune MeponpuaTns OTBETCTBEHHbIN MecTo npoBefeHUA
BpemMs
01.01 HoBbli rog
01.01 HoBorogHss AMckoTeka KannHHukoea H.C.  LleHTpanbHas noLaab
03-01' " "
08.01 PesnpeHuua dena Moposa KanmHHumkosa H.C.  3an "Cubupckas nsba

PoxzecTBeHCKMe NOCHAENKN
04.01 "lMpa3gHnK PoxaecTsa: KannHHnkosa H.C. MAY "LBC"
ceMeliHble Tpaguummn”

07.01 PoxpgecTBoXpuUCTOBO

HoBOrogHWin yTpeHHUK 415
07.01 feTtein "HosblIli rog B KanvHHukosa H.C. KAL "Yynbim"
3ympyaHom ropoge”

CenekTopHoe coBselllaHue ¢

11.01 rnasamn MyHUUMNabHbIX Cunbept N.W. A,qmz:gl i{)%aum Mwurtarun C.C.
palioHOB M FOPOACKMNX OKPYroB '

12.01 [JeHb pa6boTHMKa NpokypaTypbl Poccuiickolh ®efepauunm

13.01 [eHb poccuinckon neyatmn

14.01 PervioHanbHbIN 3Tan

28 '0 1 Bcepoccuiickoit Onumnmagpi CkunpTtoyeHko V. A. r. Tomck KapasaLkasa E.A.

' LLIKOJIbHNKOB

16.01 JIN4HbIN NpremM rpaxgaH Kapasaukas E.A. A'D'Mz:g' (;ga?puvm MutarunH C.C.
CenekTopHoe coBelliaHme ¢
npeacTaBUTeNIAMW YNpaBieHNiA

16.01 (oTREeNoB) CeNbCKOro X03aincTBa bynbirnH H.C. A'U'M::g' i{)%auwﬂ MutarnH C.C.
MYHULMNa/IbHbIX PaiOHOB '
TomcKoii 06n1acTu
O6nacTHast MonoAeXHas

16.01.-19.( Accambnes "Tpodeccus CkupToyeHko N.A. PLPO KapasaLkas E.A.
byayLero”

17.01 JInyHbIA Nprem rpaxgaH Banbuesa C.M. A'U'Mz:gl ;B%aum MutarnH C.C.

18.01 JI4HbIN NpreM rpaxagaH Masnosckasa K.C. ABMMHICTPALIS MwuTtarnH C.C.

Ka6.308

N.N.Cunbept

KoHTponb

KapaBavkas E.A.

KapaBavkas E.A.

Kapasavkas E.A.

Kapasaikas E.A.



18.01

19.01

19.01

19.01

19.01

19.01

22.01

22.01

24.01

25.01

25.01

25.01

25.01

25.01.

25.01

25.01

27.01

28.01

29.01

CenekTopHoe coselllaHune ¢
rnasaMy MyHULMNaIbHbIX
paioHOB M FOPOACKNX OKPYroB

ALMUHUCTpaLMSA

Cubept N.N. Ka6.106

KpeweHne MocnogHe

PailoHHbIVi COpeBHOBaHUSA MO
NbDKHBIM TOHKaM

MaHrvH P.H. c. Mepsomaiickoe

CTputb0N COpeBHOBaHUSA cpeaw

N ¢. Komcomonbck
06pasoBate/ibHbIX OpraHu3aLui

MaHruH P.H.

Ckaska "Kak CHeXXuHKa
npeBpaTuiach B KPYXXEBHYHO
candgetky”

"[enyuika Mopo3 6opofa u3
BaTbl", BbICTaBKa (PUIypoK

MAY "TlepBoMaiicKuii

KannHHmkosa H.C. PKM"

Kanurhukosa HC, M/ Tlepsomarickiy

PKM"

HOBOTrOZHEro rnepcoHaxa

o AMUHUCTpaLMS
JIuHbBIV Nprem rpaxaiaH BugeHbkmHa O.B. Ka6.309
[vcTaHUMOHHasA BUKTOPUHA K
110-netto AlN. Taiigapa Ckuprotenko N.A o0

o ALMUHUCTpaLMSA
JINYHBIV Nprem rpaxgaH Yenuos B.C. Ka6.207

TaTbAHUH feHb

PasBNekaTe/bHas NPorpamii, KanuHHnkosa H.C. KITTT "Yynbim"
NocBsLLEeHHas [JHI0 CTyfeHTa
CenekTopHoe coBelllaHue ¢
rnaBaMu MyHULUNaTbHbIX Cubept N.N. AAME:;ZTO%&"MH
paioHOB U FOPOACKUX OKPYroB '
Beuep namatu B. Bbicoukoro KannHHnkosa H.C. KJIT"Yynbim™

Pali0HHble COpeBHOBaHMA MO

nonunaTnoHy cpegn OO MarrH P.H.

c. MepBomaiickoe

PalioHHbI KOHKYPC "YUeHMK

roga - 2019" KoHkypc coupansHo  CKuptodeHko U.A. uuon
3HaYMMBbIX MPOEKTOB

o ALMUHUCTpaLMSA
JInyHbIA Nprvem rpaxgaH BynbirnH H.C. Ka6.201

[JeHb BOMHCKOW enaBbl Poccun.

Mwutsarmn C.C.

Kapasaukas E.A.

KapaBavkas E.A.

Kapasavkas E.A.

KapaBaukas E.A.

Mwutsarmn C.C.

Kapasaukas E.A.

Mwutsarun C.C.

Kapasaukas E.A.

Mwutarmnn C.C.

KapaBavkas E.A.

Kapasaukas E.A.

Kapasaukas E.A.

Mwutsarun C.C.

JeHb NoNHOro ocBo6oXAeHUs JIeHNHT >aga oT paWwNCTCKOW 6n0Kafgbl

. ALMUHUCTPaLMA
JIn4HbIN Npriem rpaxgaH Cubept N.W. Ka6.301

. ALMUHUCTApLMSA
JInyHbIA Nprvem rpaxaaH MutaruH C.C.

Kab6.312

Mwutsarud C.C.

Mwutsarmun C.C.



30.01

30.01

30.01.

30.01

3101

31.01

JeHb [MnaBbl MyHUUMNAILHOTO
06pa3oBaHus TOMCKOI 0651acTu B
AaMuHucTpauum TOMCKOW
obnactu

JNnuHbIl Nprem rpaxpaaH

CenekTopHoe coBelliaHune ¢
NPeACTaBUTENSMI YTPaBIEHWI
(oTaenoB) cenbCcKoro xo3saicTaa
MYHULMNaNbHBLIX palioHOB
TomcKoii obnacTu

JKCnepTn3a 3a04HOro aTana
KOHKypca "YuuTens roga':
WHTepHeT-pecypc, 3cce "A -
yuuTens"

JInyHbIA Nprem rpaxaaH

MpsMas NMHKS MepBOMaiicKoe
TB

Cubept N.W.

MeTpoyeHko H.H.

Bynbirnd H.C.

CknpToyeHko V.A.

MoHuyapyk H.A.

KannHHukosa H.C.

3amecTuTenb ['naBbl MNepBoMaiickoro parioHa

no YnpasneHuno aenamu

r. Tomck Mwutarun C.C.
ALMUHUCTpaLKMSA
Ka6.306 Mwutarun C.C.
AgMUHMCTpaLms
Ka6.106 Mutarunn C.C.
PYO Kapasaukas E.A.
ALMVHKCTpauus
Ka6.302 Mwutarmn C.C.
KAL "Yynbim" KapaBavkas E.A.
C.C. MutaruH



